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Ei ali

Eiskaffee arc
Vanilleeis, gekuhlter Santorakaffee, Obers

Eisschoko af.c
Vanilleeis, gekiihlte Trinkschoko, Obers

Kalter Kuss afrcc
Vanilleeis, Schokoeis, 4cl Eierlikor, Obers

Coup Danemark arc
Vanilleeis, Schokosauce, Obers

Bananensplit aercH
Vanilleeis, Schokoeis, Banane, Schokosauce, Obers

Heile Liebe aFc
Vanilleeis, heile Himbeeren, Obers

Joghurteisbecher aerc
Fruchteis, Frichtejoghurt geriihrt, Knuspermdasli

Eismohr acerc
Mohr im Hemd, Vanilleeis, Obers

Extras

Packung Wafferl arc

Portion Schlagobers ¢

€4,40

€4,40

€5,10

€4,90

€4,90

€5,10

€5,10

€4,90

€1,10
€1,10

Ei Klei <

Kinderbecher arc
2 Sorten nach Wahl, Obers, Uberraschung

Eisbiene arc

§chokoeis, Vanilleeis, Knusperfligerl, Obers,
Uberraschung

Gemischtes Ei

Mini gemischtes Eis arc
2 Sorten nach Wahl

Klein gemischtes Eis arc
3 Sorten nach Wahl

Mittel gemischtes Eis arc
4 Sorten nach Wahl

Grol3 gemischtes Eis arc
5 Sorten nach Wahl

Frappé und Eisdr

Frappé
Milch gemixt mit Eis nach Wahl, Obers

Eiscreme Soda
Soda - Himbeer, Zitroneneis

€ 3,40

€ 3,90

€ 2,40

€ 3,60

€4,80

€5,90

€4,40

€ 3,60

Wafferl sind _bit I | i



